
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ОЬ » 06______ 20L0№ -f

О внесении изменений в Постановление 
от 22.05.2020 г. № 1135 «О наделении 
статусом единой теплоснабжающей 
организации АО «Челябкоммунэнерго»

г. Кыштым

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 22.05.2020 г. № 1135 «О наделении статусом единой
теплоснабжающей организации АО «Челябкоммунэнерго» следующие 
изменения:

Подпункт 3, 5 пункта 1 изложить в новой редакции:
«3) котельная по ул. Нефтебаза, д. 5;»
«5) котельная по ул. 2-ая Южная д. 1ж;»
2. Настоящее постановление подлежит размещению 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника Управления 
городского хозяйства Власову Е.С.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

на официальном

Г лава Кыштымского городского округ Л.А. Шеболаева


